
 

UCHWAŁA NR 175/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia  31 lipca 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2025.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr X/71/2024 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 143.983,62 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 143.983,62 zł, 

oraz dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą 256.076.915,58 zł  

− po stronie wydatków kwotą 263.873.803,38 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 i z 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3453



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

           Zarząd Powiatu: 

Starosta 

 

Krzysztof  Lis  

 

Wicestarosta 

 

Daniel  Rak 

 

 Członek 

Zarządu 

Janusz Babiński  

Krzysztof Zając  

Anna Kieling  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3453



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 828 592,50 8 928 592,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 828 592,50 8 928 592,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

464 241,50 564 241,50

758 Różne rozliczenia 88 930 030,82 88 973 628,82

Różne rozliczenia finansowe 786 319,19 829 917,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

370 519,19 414 117,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 733 468,81 7 733 854,43

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 844 698,18 845 083,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 330,18 1 715,80

255 932 931,96 256 076 915,58

85321 385,62

385,62

Razem: 143 983,62

75814 43 598,00

43 598,00

385,62

70005 100 000,00

100 000,00

43 598,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 175/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 31 lipca 2025 r.

Rozdział Zmiana

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3453



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 22 010 106,54 22 010 106,54

Drogi publiczne powiatowe 20 728 281,00 20 728 281,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 827 593,00 11 927 593,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 155 259,00 2 055 259,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 590 016,50 1 690 016,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 590 016,50 1 690 016,50

4260 Zakup energii 474 000,00 473 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 492,00 382 492,00

710 Działalność usługowa 1 696 741,00 1 696 741,00

Nadzór budowlany 948 279,00 948 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 556,00 12 156,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 95 366 449,70 95 410 047,70

Szkoły podstawowe specjalne 12 475 811,13 12 480 541,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 584,00 126 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 19 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 701,00 12 501,00

Świetlice szkolne 433 640,72 433 910,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 711,00 1 981,00

Technika 29 361 931,91 29 405 529,91

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

321 019,19 355 117,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

41 500,00 49 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 9 500,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 893 227,15 1 888 227,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 004,00 258 004,00

8 000,00

1 500,00

80134 -5 000,00

-5 000,00

-2 200,00

80107 270,00

270,00

80115 43 598,00

34 098,00

43 598,00

80102 4 730,00

6 930,00

18 000,00

-18 000,00

100 000,00

0,00

71015 0,00

-400,00

400,00

-100 000,00

100 000,00

70005 100 000,00

-1 000,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 175/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 31 lipca 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3453



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 931 883,33 20 931 883,33

Domy pomocy społecznej 14 850 553,54 14 850 553,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 20 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 409 750,00 9 391 550,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 059,47 36 715,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 840,74 9 152,01

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 959,73 1 113,09

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 838,60 717,60

4220 Zakup środków żywności 692 307,00 685 376,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 11 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 160,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 469,00 535,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 249,00 9 454,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 925 041,81 13 925 427,43

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 844 330,18 844 715,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 330,18 1 715,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 177 178,50 33 177 178,50

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 547 932,00 3 547 932,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 188,00 107 858,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 129 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 230,00

Internaty i bursy szkolne 19 151 461,00 19 151 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 800,00 594 700,00

4260 Zakup energii 1 113 140,00 1 111 740,00

4270 Zakup usług remontowych 489 700,00 515 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 780,00 17 180,00

926 Kultura fizyczna 14 567 517,00 14 567 517,00

Obiekty sportowe 14 243 917,00 14 243 917,00

4260 Zakup energii 302 800,00 303 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 800,00 315 400,00

263 729 819,76 263 873 803,38

92601 0,00

400,00

-400,00

Razem: 143 983,62

-26 100,00

-1 400,00

26 100,00

1 400,00

0,00

-6 000,00

-14 000,00

12 500,00

130,00

85410 0,00

385,62

0,00

85403 0,00

700,00

6 670,00

160,00

66,00

205,00

385,62

85321 385,62

2 311,27

153,36

-121,00

-6 931,00

6 500,00

18 200,00

-18 200,00

-2 343,63

85202 0,00

0,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3453


		2025-08-06T10:46:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




